

- ✓ 13.01.2025 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca ile 6331 İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun kamu da olması ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı.
- ✓ 16.01.2025 tarihinde Diş Hekimliği Fakültesi Risk Değerlendirme Ekibine Risk değerlendirme eğitimi verilmiştir.
- ✓ 17.01.2025 tarihinde Mengen Meslek Yüksekokulu Acil Eylem Planı tamamlanarak üst yazı ile yüksekokula bildirildi. Acil eylem planı sonrası yapılacaklarda yazıda yüksekokula bildirildi.
- ✓ 20.01.2025 tarihinde 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereği, kamu kurumlarında İş Sağlığı ve Güvenliği Profesyonellerinin görevlendirilme zorunluluğunun 01/01/2025 tarihinde yürürlüğe girmesi nedeniyle, görevlendirilmelerin yapılması zorunlu hale gelmiştir. Üniversitemiz adına, İSG-KATİP sistemine tanımlamaların yapılması amacıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına yazı yazılmıştır.
- ✓ 27.01.2025 tarihinde Genel Sekreter ile Acil eylem planları ve binaların risk durumları hakkında toplantı yapıldı.
- ✓ 27.01.2025 tarihinde Tıp Fakültesinde Taşınabilir yangın söndürücüler incelendi ve acil durum planı öncesi binada ön değerlendirme yapıldı.
- ✓ 03.02.2025 tarihinde Nükleer Radyasyon Dedektörleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde Acil Eylem Planı öncesi, Koordinatörlüğümüz tarafından yapılan ön inceleme sonrasında oluşturulan raporda, ayrıntılarıyla birlikte yapılması gerekenler bina krokisi üzerine işlenerek, üst yazı ile gönderilmiştir.
- ✓ 05.02.2025 tarihinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Sosyal Tesis binası yangın algılama ve söndürme elemanları açısından incelendi.
- ✓ 10.02.2025-04.03.2025 tarihleri arasında 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu gereği, kamu kurumlarında İş Sağlığı ve Güvenliği Profesyonellerinin görevlendirilme zorunluluğunun 01/01/2025 tarihinde yürürlüğe girmesi nedeniyle İSG-KATİP yetkileri eğitimi yapıldı. Bu Eğitimlere Mühendislik Fakültesi ve YENİGIDAM, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Turizm Fakültesi, Gerede Meslek Yüksekokulu, Yeniçağa Yaşar çelik MYO, Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Kütüphane dökümantasyon Daire Başkanlığı, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Hastane Başmüdürlüğü, Döner sermaye İşletme Müdürlüğü, Hukuk Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Mengen Meslek Yüksekokulu, Tıp Fakültesi, Mehmet Tanrikulu Sağlık Hızt. MYO, Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı, Yabancı Diller Yüksekokulu, Bolu Meslek Yüksekokulu, Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Mudurnu Süreyya Astarıcı MYO, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Güzel Sanatlar Fakültesi, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Mimarlık Fakültesi, İletişim Fakültesi, Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu, Deney Hayvanları Araştırma Merkezi, Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi, ÜBYS Koordinatörlüğü, Engelli Öğrenci Koordinatörlüğü, Bilimsel, Endüstriyel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi (BETUM), Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kalite Koordinatörlüğü, Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARMER) Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, Uluslararası Öğrenciler KoordinatörlüğüTürkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER), Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SÜYAM), Nükleer Radyasyon Dedektörleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜRDAM), Okul Öncesi Eğitimi

Araştırma ve Uygulama Merkezi, Personel Daire Başkanlığı, İdari Mali İşler Daire Başkanlığı, İlahiyat Fakültesi, Hukuk Müşavirliği, Genel Sekreterlik birimlerinden Microsoft Teams Sistemi üzerinden 135 birim yetkilisi katılmıştır.

- ✓ 22.04.2025 tarihinde tüm çalışanlar için İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında Periyodik muayeneler başlatıldı. Şimdiye kadar Yabancı Diller Yüksekokulu, Diş Hekimliği Fakültesi, Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı, Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Gerede Meslek Yüksekokulu, Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu, Fen Edebiyat Fakültesi, İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü, Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Koordinatörlüğü, Uzaktan Eğitim Uygulama Araştırma Merkezi, Tıp Fakültesi, Kalite Koordinatörlüğü, Güzel Sanatlar Fakültesi, İletişim Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Ziraat Fakültesi, Yenilikçi Gıda Teknolojileri Uygulama Araştırma Merkezi, Turizm Fakültesi, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Mimarlık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı, Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulamaları Merkezi, Hukuk Fakültesi, Genel Sekreterlik, Eğitim Fakültesi, Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Bolu Meslek Yüksekokulu, Bilimler Endüstriyel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Rektörlük, Üniversite Hastane Başmüdürlüğü, Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü, Uluslararası İlişkiler Ofisi, Türkçe Öğretim Araştırma ve Uygulama Merkezi, Spor Bilimleri Fakültesi, Personel Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi, Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi birimlerinde toplam **1830** çalışanın periyodik muayeneler, tamamlanmış olup diğer birimlerimizde muayeneler devam etmektedir.
- ✓ 18.04.2025 tarihinde Üniversitemiz İŞKUR Programı kapsamında çalışacak öğrenciler için Kongre Merkezi Bordo Salonda 8 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **321** öğrenci katılmıştır Eğitim sonrası başarılı olan öğrencilerin sertifikaları teslim edildi.
- ✓ 12.05.2025 tarihinde Diş Hekimliği Fakültesi çalışanlarına Diş Hekimliği Fakültesinde 12 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **40** çalışan katılmıştır Eğitim sonrası başarılı olan çalışanlara sertifikaları teslim edildi.
- ✓ 18-22.04.2025 tarihleri arasında SÜYAM tarafından organize edilen ve İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü tarafından verilen 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi düzenlendi. Eğitime **192** öğrenci katılmıştır Eğitim sonrası başarılı olan öğrencilere sertifikaları teslim edildi.
- ✓ 15-31.05.2025 tarihleri arasında uzaktan eğitim yolu ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime 2428 öğrenci kayıt yaptırmış olup, eğitim sonrası **1415** öğrenciye sertifikaları teslim edildi.
- ✓ 06.10.2025 tarihinde Yaşam Merkezi Çampark AVM İş Sağlığı ve Güvenliği açısından incelenmiştir.
- ✓ 25-29.06.2025 tarihleri arasında SÜYAM tarafından organize edilen ve İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü tarafından verilen 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi düzenlendi. Eğitime **30** öğrenci katılmıştır Eğitim sonrası başarılı olan öğrencilere sertifikaları teslim edildi.
- ✓ 08-30.12.2025 tarihleri arasında Üniversitemiz İŞKUR Programı kapsamında çalışacak öğrenciler için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **1500** öğrenci katılmıştır Eğitim sonrası başarılı olan öğrencilerin sertifikaları teslim edildi.

- ✓ 27.06.2025-11.07.2025 tarihleri arasında Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **30** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 01.05.2025-12.05.2025 tarihleri arasında Diş Hekimliği Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **293** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 16.07.2025 tarihinde Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **56** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 15.08.2025 tarihinde Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **39** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 18.08.2025 tarihinde Gerede Meslek Yüksekokulu çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **50** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.11.2025 tarihinde Fen Edebiyat çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **150** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 18.08.2025 tarihinde Gerede Meslek Yüksekokulu çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **50** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **4** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Koordinatörlüğü çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **2** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Yabancı Diller Yüksekokulu çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **39** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 15.08.2025 tarihinde Uzaktan Eğitim Uygulama Araştırma Merkezi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **3** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 15.08.2025 tarihinde Tıp Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **166** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.

- ✓ 10.09.2025 tarihinde Kalite Koordinatörlüğü çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **2** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Güzel Sanatlar Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **38** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 15.08.2025 tarihinde Deney Hayvanları Uyg. Araş.Merkezi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **7** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 26.09.2025 tarihinde İletişim Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **42** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **82** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **185** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **18** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Ziraat Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **51** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 26.09.2025 tarihinde Yenilikçi Gıda Teknolojileri Uygulama Araştırma Merkezi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **3** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Turizm Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **21** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **1** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **20** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.

- ✓ 09.10.2025 tarihinde Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **46** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.10.2025 tarihinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **52** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Mimarlık Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **27** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 26.09.2025 tarihinde Mühendislik Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **83** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 26.09.2025 tarihinde Mudurnu Süreyya Astarıcı Meslek Yüksekokulu çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **39** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 17.09.2025 tarihinde Mengen Meslek Yüksekokulu çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **21** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 26.09.2025 tarihinde Lisansüstü Eğitim Enstitüsü çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **15** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **24** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulamaları Merkezi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **24** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Hukuk Müşavirliği çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **4** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Hukuk Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **39** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Genel Sekreterlik çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **32** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.

- ✓ 03.10.2025 tarihinde Eğitim Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **163** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Döner Sermaye İşletmesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **3** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 26.09.2025 tarihinde Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **40** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Bolu Meslek Yüksekokulu çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **40** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 26.09.2025 tarihinde Bilimler Endüstriyel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **5** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 26.09.2025 tarihinde Rektörlük çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **11** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Bilimler Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **3** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde İlahiyat Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **47** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Üniversite Hastane Başmüdürlüğü çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **6** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **2** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Uluslararası İlişkiler Ofisi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **1** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Türkçe Öğretim Araştırma ve Uygulama Merkezi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **11** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.

- ✓ 12.09.2025 tarihinde Spor Bilimleri Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **25** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **65** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 03.10.2025 tarihinde Personel Daire Başkanlığı çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **29** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Okul Öncesi Eğitimi Uyg. Araştırma Merkezi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **1** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 26.09.2025 tarihinde Nükleer Radyasyon Dedektörleri Uygulama ve Araştırma Merkezi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **4** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Mehmet Tanrikulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **22** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon Birimi Koordinatörlüğü çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **1** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Bilgi İşlem Daire Başkanlığı çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **16** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 12.09.2025 tarihinde Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi çalışanları için Microsoft Teams Uzaktan Eğitim sistemi ile 16 saatlik Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitime **4** çalışan katılmıştır. Eğitim sonrası başarılı olan çalışanların sertifikaları özlük dosyalarına kaldırılmıştır.
- ✓ 26.12.2025 tarihinde Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul Toplantısı yapılmıştır. Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul toplantısı akabinde, aynı gün, Taşınabilir Yangın Söndürücülerin Kontrolü, Acil Eylem Planı Revizyonu, Personel Sağlık Muayeneleri, Risk Değerlendirme Çalışması, yapılmıştır.
- ✓ 03.12.2025 tarihinde Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul Toplantısı yapılmıştır. Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul toplantısı akabinde, aynı gün, Taşınabilir Yangın Söndürücülerin Kontrolü, Acil Eylem Planı Revizyonu, Personel Sağlık Muayeneleri, Risk Değerlendirme Çalışması, yapılmıştır.

- ✓ 26.11.2025 tarihinde Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi toplantı salonunda İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul Toplantısı yapılmıştır. Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul toplantısı akabinde, aynı gün, Taşınabilir Yangın Söndürücülerin Kontrolü, Acil Eylem Planı Revizyonu, Personel Sağlık Muayeneleri, Risk Değerlendirme Çalışması, yapılmıştır.
- ✓ 26.11.2025 tarihinde Gerede Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul Toplantısı yapılmıştır. Gerede Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul toplantısı akabinde, aynı gün, Taşınabilir Yangın Söndürücülerin Kontrolü, Acil Eylem Planı Revizyonu, Personel Sağlık Muayeneleri, Risk Değerlendirme Çalışması, yapılmıştır.
- ✓ 19.12.2025 tarihinde Bolu Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul Toplantısı yapılmıştır. Bolu Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul toplantısı akabinde, aynı gün, Taşınabilir Yangın Söndürücülerin Kontrolü, Acil Eylem Planı Revizyonu, Personel Sağlık Muayeneleri, Risk Değerlendirme Çalışması, yapılmıştır.
- ✓ 10.12.2025 tarihinde Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul Toplantısı yapılmıştır. Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul toplantısı akabinde, aynı gün, Taşınabilir Yangın Söndürücülerin Kontrolü, Acil Eylem Planı Revizyonu, Personel Sağlık Muayeneleri, Risk Değerlendirme Çalışması, yapılmıştır.
- ✓ 08.12.2025 tarihinde Tıp Fakültesi toplantı salonunda Tıp Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu toplantısı yapılmıştır.
- ✓ Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı toplantı salonunda 21.11.2025 tarihinde İş Sağlığı Güvenliği Kurulu toplantısı yapılmıştır.
- ✓ Diş Hekimliği Fakültesi toplantı salonunda 04.11.2025 tarihinde yapılan İş Sağlığı Güvenliği Kurulu toplantısı yapılmıştır.
- ✓ Diş Hekimliği Fakültesi toplantı salonunda 30.04.2025 tarihinde yapılan İş Sağlığı Güvenliği Kurulu toplantısı yapılmıştır.
- ✓ Diş Hekimliği Fakültesi toplantı salonunda 13.08.2025 tarihinde yapılan İş Sağlığı Güvenliği Kurulu toplantısı yapılmıştır.
- ✓ 15.11.2025 tarihinde Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı'nın Acil Eylem Planı tamamlanarak üst yazı ile Başkanlığa gönderildi. Acil eylem planı sonrası yapılacaklarda yazıda bildirildi.
- ✓ 15.11.2025 tarihinde Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı Acil Eylem Planı tamamlanarak üst yazı ile Başkanlığa gönderildi. Acil eylem planı sonrası yapılacaklarda yazıda bildirildi.
- ✓ 10.03.2025 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi Acil Eylem Planı tamamlanarak üst yazı ile Fakülteye gönderildi. Acil eylem planı sonrası yapılacaklarda yazıda bildirildi.
- ✓ 10.08.2025 tarihinde Güzel Sanatlar Fakültesi Acil Eylem Planı tamamlanarak üst yazı ile Fakülteye gönderildi. Acil eylem planı sonrası yapılacaklarda yazıda bildirildi.
- ✓ 10.08.2025 tarihinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Acil Eylem Planı tamamlanarak üst yazı ile Fakülteye gönderildi. Acil eylem planı sonrası yapılacaklarda yazıda bildirildi.

- ✓ 10.02.2025 tarihinde Yabancı Diller Yüksekokulu Acil Eylem Planı tamamlanarak üst yazı ile Yüksekokula gönderildi. Acil eylem planı sonrası yapılacaklarda yazıda bildirildi.
- ✓ 24.10.2025 tarihinde Mimarlık Fakültesi-Turizm Fakültesi Acil Eylem Planı tamamlanarak üst yazı ile Fakülteye gönderildi. Acil eylem planı sonrası yapılacaklarda yazıda bildirildi.
- ✓ 04.11.2025 tarihinde Ziraat Fakültesi Acil Eylem Planı tamamlanarak üst yazı ile Fakülteye gönderildi. Acil eylem planı sonrası yapılacaklarda yazıda bildirildi.
- ✓ 09.07.2025 tarihinde Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığının kontrolünde olan Derslikler ve Merkezi Birimler İkmal İnşaatı, İş Sağlığı ve Güvenliği Değerlendirmesi yapılarak değerlendirme raporu üst yazı ile gönderilmiştir.
- ✓ 21.07.2025 tarihinde Mimarlık Fakültesi ve Turizm Fakültesi binalarında yerinde inceleme yapılarak yangın söndürücülere ilişkin değerlendirme çalışması gerçekleştirilmiş ve hazırlanan rapor üst yazı ile gönderilmiştir.
- ✓ 21.08.2025 tarihinde Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı binasında bulunan yangın söndürücüler ve yangın dolapları incelenmiştir.
- ✓ 16.12.2025 tarihinde Güzel Sanatlar Fakültesi binasında yerinde inceleme yapılarak yangın söndürücülere ilişkin değerlendirme çalışması gerçekleştirilmiş ve rapor üst yazı ile gönderilmiştir.
- ✓ 30.07.2025 tarihinde Yüzme Havuzu, Fitness Merkezi ve SKSDB ye ait binalarda iş sağlığı ve güvenliği yönünden eksiklikler tespit edilerek üst yazı ile gönderilmiştir.
- ✓ 17.03.2025 tarihinde BAİBÜ İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası hazırlanarak tüm birimlere tebliğ edilmiştir.
- ✓ 23.10.2025 tarihinde Senato kararı ile İş Sağlığı ve Uygulama Yönergesi revize edildi.
- ✓ 18.03.2025 tarihinde Diş Hekimliği Fakültesi Risk Değerlendirme Tablosu hazırlandı.
- ✓ 04.12.2025 tarihinde Bolu Valiliği İl Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi Başkanlığı tarafından hazırlanan “İl GAMER Acil Durum Planı” kapsamında, Üniversitemizden personel görevlendirmesi yapılmıştır.
- ✓ 26.12.2025 tarihinde Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Psikososyal Destek Çalışma Grubu Destek Çözüm Ortakları Toplantısı’na katılım sağlanmıştır.
- ✓ Üniversitemiz Sabotaj Planı hazırlanmış olup imza sürecine sunulacaktır.